Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Карай ял

тăрăхĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Карай  сали

2020.04.07
16
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация Караевского

сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Караево

07.04.2020
№

16

О признании утратившим силу постановление  администрации Караевского сельского поселения от 20.03.2020 № 10 «Об утверждении документации об электронном аукционе по выполнению работ по ремонту участка автомобильной дороги от д. №19 до №24 по ул. 50 лет Победы д. Сормхири   Красноармейского района Чувашской Республики»
Администрация Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
       1. Признать утратившим силу постановление  Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 20.03.2020 № 10 «Об утверждении документации об электронном аукционе по выполнению работ по ремонту участка автомобильной дороги от д. №19 до №24 по ул. 50 лет Победы д. Сормхири   Красноармейского района Чувашской Республики».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в  периодическом печатном издании «Караевский вестник».

Глава Караевского

сельского поселения                                                                        Алексеева Л.Л..